产品图
华为WAF5000系列Web应用防火墙包括四款硬件型号WAF5110、WAF5250、WAF5260和
WAF5510，满足不同处理性能要求。此外，还支持WAF5000-V系列软件形态WAF产品。
华为WAF5000系列Web应用防火墙
WAF5110
WAF5250
WAF5260
WAF5510

MTBF 大于65000小时 NA
华为WAF5000系列Web应用防火墙 7-7
订购信息
编码 描述
硬件WAF
WAF5110 WAF5110交流典配
WAF5250 WAF5250交流典配（2*300W交流,滑轨）
WAF5260 WAF5260交流典配（2*350W交流,滑轨）
WAF5510 WAF5260交流典配（2*760W交流,滑轨）
接口卡
WAF-8GE-4BY 8*GE电业务口，4组硬件BYPASS模块
WAF-4GE-4GEF-2BY 4*GE电业务口，4*GE光业务口，含2组电口硬件BYPASS模块
WAF-4GEF-2BY 4*GE光业务口，2组硬件BYPASS模块
WAF-8GEF 8*GE光业务口，不含硬件BYPASS模块
WAF-2XGEF-1BY 2*10GE光业务口，含1组硬件BYPASS模块
WAF-4XGEF 4*10GE光业务口，不含硬件BYPASS模块
License
LIC-HARDAV-1Y-WAF 硬件WAF特征库升级服务时间续购12个月
软件WAF
WAF5000-V-4-1Y WAF5000-V（防护4站点）软件1年订阅费
WAF5000-V-4-3Y WAF5000-V（防护4站点）软件3年订阅费
WAF5000-V-8-1Y WAF5000-V（防护8站点）软件1年订阅费
WAF5000-V-8-3Y WAF5000-V（防护8站点）软件3年订阅费
WAF5000-V-16-1Y WAF5000-V（防护16站点）软件1年订阅费
WAF5000-V-16-3Y WAF5000-V（防护16站点）软件3年订阅费
WAF5000-V-32-1Y WAF5000-V（防护32站点）软件1年订阅费
WAF5000-V-32-3Y WAF5000-V（防护32站点）软件3年订阅费
LIC-SITE-1Y-WAF 增加一个防护站点软件1年订阅费
LIC-SITE-3Y-WAF 增加一个防护站点软件3年订阅费
免责声明
本文档可能含有预测信息，包括但不限于有关未来的财务、运营、产品系列、新技术等信息。由于实践中存在很多不确定因素，